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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707046J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit AHIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Zog i Pare" ne Qendren e Biznesit 
Tirana ne zonen kadastrale nr.8360 me nr.pasurie 1/232-
NR29 dhe 1/232-NR30, kati i 8-te 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve, 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit Shqiptar, brenda dhe/ose jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne 
aktvitetin e sigurimit dhe sherbimet e menaxhimit te 
burimeve njerezore ne varesi te projekteve afatshkurtra, 
afatmesme dhe/ose afatgjata. Ofrimin e sherbimeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit, si grumbullimin, 
administrimin, perpunimin e informacioneve dhe te dhenave 
te ndryshme etj, nga faqet apo nderfaqet web por jo vetem, 
rrjetet sociale, marketingun e rrjeteve sociale etj. Ndertimin e 
web faqeve, montimin/instalimin dhe mirembajtjen e 
programeve kompjuterike, softwareve te te gjitha llojeve dhe 
natyrave, ndertimin e rrjeteve elektronike kompjuterike dhe 
administrimin e tyre dhe/ose ndertimin e rrjeteve te internetit 
dhe te telefonise, kabllor ose ajror, importimin, eksportimin 
apo tregtimin e pajisjeve qe sherbejne per to, gjenerimin, 
perpunimin dhe verifikimin e te dhenave te ndryshme qe 
merren nga te tretet, si te dhenat personate, financiare, etj. 
Shoqeria mund te ndermarre dhe kryeje edhe aktivitete te 
tjera ne Shqiperi dhe jashte saj, te cilat nuk jane te 
parashikuara ne kete Statut, por qe jane te nevojshme dhe te 
domosdoshme ne permbushjen e objektit te veprimtarise.
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Gjyste Mulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2021                Deri: 07/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GjysteMulaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AHIS
E-Mail: ahis.shpk@gmail.com  
Telefon: 0695152463  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


